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 PK lange afstand 2017
Boom, 29/10 - 1/11/2017

2 - namiddag - enkele reeksen 29/10/2017 - 16:45

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
29/10/2017 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DANHIEUX Tibe ZORO/11063/0622:30.99 21:07.28 299
50m: 37.00 100m: 1:17.93 200m: 2:42.32 400m: 5:30.43 800m: 11:10.96 1500m: 21:07.28

2. DE VALCK Dante ZCK/11038/06 23:45.00 21:21.77 289
50m: 36.05 100m: 1:16.13 200m: 2:41.16 400m: 5:35.38 800m: 11:27.13 1500m: 21:21.77

3. VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 26:11.16 24:15.70 197
50m: 42.69 100m: 1:31.44 200m: 3:07.86 400m: 6:23.81 800m: 12:54.00 1500m: 24:15.70

4. BAKX Senne ZCK/11036/06 29:00.00 25:47.83 164
50m: 42.20 100m: 1:29.97 200m: 3:12.13 400m: 6:35.11 800m: 13:31.96 1500m: 25:47.83

5. BAETENS Frizo DIZV/11062/06 27:00.00 26:33.97 150
50m: 45.30 100m: 1:36.10 200m: 3:23.50 400m: 6:56.98 800m: 14:20.05 1500m: 26:33.97

6. MEES Ruben SCZ/11023/06 25:00.00 27:01.68 143
50m: 46.88 100m: 1:39.54 200m: 3:27.30 400m: 7:04.77 800m: 14:25.28 1500m: 27:01.68

dis DEPREZ Lukas disSTT/11060/06 22:34.18
SW 4.4 - valse start

FF VAN BOXTAEL Berend FFLSVZ/11044/06 37:41.10

12 jaar

1. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 20:20.00 19:01.31 410
50m: 33.16 100m: 1:10.59 200m: 2:26.51 400m: 4:59.06 800m: 10:06.16 1500m: 19:01.31

2. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 21:04.93 19:58.41 354
50m: 35.87 100m: 1:15.31 200m: 2:35.76 400m: 5:15.94 800m: 10:37.16 1500m: 19:58.41

3. POLLET Rohan DDAT/11019/05 19:45.00 20:05.10 348
50m: 35.92 100m: 1:15.85 200m: 2:36.06 400m: 5:19.49 800m: 10:44.45 1500m: 20:05.10

4. VARANO Agostino DDAT/11063/05 20:30.00 21:07.01 299
50m: 37.19 100m: 1:18.24 200m: 2:42.25 400m: 5:31.93 800m: 11:11.14 1500m: 21:07.01

5. FELIS Maxence SCWR/11029/0522:17.17 21:09.48 298
50m: 36.91 100m: 1:18.60 200m: 2:42.43 400m: 5:34.82 800m: 11:19.32 1500m: 21:09.48

6. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 23:50.63 21:26.19 286
50m: 39.29 100m: 1:22.90 200m: 2:51.18 400m: 5:46.14 800m: 11:34.11 1500m: 21:26.19

7. DEGEL Jasper STT/11054/05 22:17.47 21:32.86 282
50m: 39.22 100m: 1:21.55 200m: 2:48.53 400m: 5:45.37 800m: 11:36.41 1500m: 21:32.86

8. FEYAERTS Floris TZ/11025/05 23:00.00 22:13.36 257
50m: 39.71 100m: 1:23.81 200m: 2:54.04 400m: 5:53.93 800m: 11:52.03 1500m: 22:13.36

9. VAN DER DONCKT Jannes LAQUA/11172/0527:00.00 22:59.92 232
50m: 39.50 100m: 1:23.44 200m: 2:52.91 400m: 5:54.46 800m: 12:00.81 1500m: 22:59.92

10. PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 24:06.77 23:09.25 227
50m: 38.56 100m: 1:23.55 200m: 2:56.50 400m: 6:03.01 800m: 12:19.74 1500m: 23:09.25

11. NAESSENS Mirko LAQUA/11137/0526:00.00 23:24.99 219
50m: 41.75 100m: 1:28.92 200m: 3:05.62 400m: 6:18.67 800m: 12:39.06 1500m: 23:24.99

12. VAN HOOF Daan LAQUA/11168/0526:30.00 23:29.90 217
50m: 42.47 100m: 1:29.69 200m: 3:04.19 400m: 6:15.22 800m: 12:41.75 1500m: 23:29.90

13. VAN GORP Fons LAQUA/11049/0525:00.00 23:32.83 216
50m: 40.58 100m: 1:27.04 200m: 3:02.02 400m: 6:16.48 800m: 12:37.63 1500m: 23:32.83
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14. VANDENBORRE Lowie STT/11074/05 23:32.61 23:34.93 215
50m: 40.71 100m: 1:26.77 200m: 3:00.53 400m: 6:10.56 800m: 12:33.52 1500m: 23:34.93

15. ALLARDIN Jules SCWR/11020/0523:19.01 23:37.76 214
50m: 41.53 100m: 1:29.12 200m: 3:05.13 400m: 6:15.42 800m: 12:39.29 1500m: 23:37.76

16. TWEEPENNICKX Loic STT/11068/05 23:31.35 23:51.27 208
50m: 41.12 100m: 1:29.20 200m: 3:04.16 400m: 6:18.45 800m: 12:47.09 1500m: 23:51.27

17. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 25:50.00 24:22.35 195
50m: 39.85 100m: 1:25.81 200m: 3:03.20 400m: 6:18.10 800m: 12:57.85 1500m: 24:22.35

18. MATTHEUS Ibe STT/11088/05 22:18.00 24:27.50 192
50m: 42.51 100m: 1:30.73 200m: 3:06.20 400m: 6:24.39 800m: 13:02.12 1500m: 24:27.50

19. PETIT Tristan DIZV/11064/05 26:30.00 28:20.48 124
50m: 48.69 100m: 1:43.39 200m: 3:36.41 400m: 7:25.56 800m: 15:03.64 1500m: 28:20.48

dis GODDERIS Gijs disSTT/11075/05 22:15.00
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

dis RIMANQUE Hannes disSTT/11073/05 26:22.48
SW 4.4 - valse start

13 jaar

1. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 18:23.60 18:21.94 455
50m: 32.91 100m: 1:08.87 200m: 2:20.54 400m: 4:45.12 800m: 9:38.29 1500m: 18:21.94

2. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 19:00.00 19:01.91 409
50m: 33.58 100m: 1:11.41 200m: 2:28.38 400m: 5:01.51 800m: 10:08.81 1500m: 19:01.91

3. MULKENS Bavo TZ/11033/04 20:13.08 19:07.62 403
50m: 34.97 100m: 1:14.15 200m: 2:31.22 400m: 5:05.72 800m: 10:15.33 1500m: 19:07.62

4. GILLIS Xander LOR/10262/04 20:21.39 19:25.32 385
50m: 34.78 100m: 1:13.52 200m: 2:32.10 400m: 5:09.69 800m: 10:25.95 1500m: 19:25.32

5. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 21:45.00 19:35.99 375
50m: 33.81 100m: 1:11.57 200m: 2:30.84 400m: 5:09.92 800m: 10:27.64 1500m: 19:35.99

6. TORFS Max DDAT/11001/04 19:30.00 19:48.10 363
50m: 35.50 100m: 1:13.80 200m: 2:33.53 400m: 5:12.37 800m: 10:30.63 1500m: 19:48.10

7. DEKIMPE Dries STT/11018/04 21:16.94 19:50.34 361
50m: 35.63 100m: 1:15.45 200m: 2:36.13 400m: 5:16.88 800m: 10:35.86 1500m: 19:50.34

8. BOLLEN Vincent LAQUA/11190/0422:56.60 20:18.98 336
50m: 36.10 100m: 1:16.43 200m: 2:36.38 400m: 5:21.27 800m: 10:51.91 1500m: 20:18.98

9. DEPREZ Lander STT/11031/04 21:15.03 20:22.98 333
50m: 38.40 100m: 1:19.21 200m: 2:41.84 400m: 5:28.23 800m: 10:55.91 1500m: 20:22.98

10. MOREAU Dylan AART/11034/04 21:49.34 20:28.99 328
50m: 36.14 100m: 1:17.89 200m: 2:38.49 400m: 5:24.31 800m: 10:57.31 1500m: 20:28.99

11. CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/0422:25.31 21:06.03 300
50m: 36.80 100m: 1:17.58 200m: 2:42.71 400m: 5:32.64 800m: 11:14.60 1500m: 21:06.03

12. THIELEMANS Matthias STT/11010/04 21:30.92 21:29.86 284
50m: 38.79 100m: 1:21.79 200m: 2:47.91 400m: 5:40.66 800m: 11:26.54 1500m: 21:29.86

13. OVYN Basile AART/11004/04 22:20.00 21:30.23 283
50m: 35.06 100m: 1:15.56 200m: 2:41.08 400m: 5:34.41 800m: 11:28.59 1500m: 21:30.23

14. BAKX Jannes ZCK/11005/04 22:15.00 21:32.68 282
50m: 36.53 100m: 1:17.66 200m: 2:40.96 400m: 5:30.64 800m: 11:21.43 1500m: 21:32.68

15. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 24:13.84 21:50.62 270
50m: 36.88 100m: 1:18.34 200m: 2:44.60 400m: 5:40.37 800m: 11:37.37 1500m: 21:50.62
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16. MYARD Artaud LAQUA/11136/0422:00.00 22:07.59 260
50m: 37.51 100m: 1:21.05 200m: 2:47.53 400m: 5:43.13 800m: 11:39.68 1500m: 22:07.59

17. CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 22:50.00 22:23.80 251
50m: 40.25 100m: 1:24.70 200m: 2:54.34 400m: 5:54.95 800m: 11:58.64 1500m: 22:23.80

18. PILLET Brecht DDAT/11017/04 21:30.00 22:42.04 241
50m: 37.58 100m: 1:21.35 200m: 2:51.44 400m: 5:57.00 800m: 12:04.52 1500m: 22:42.04

19. VAN BOXSTAEL Jan LSVZ/11013/04 32:10.22 23:56.59 205
50m: 41.26 100m: 1:28.87 200m: 3:03.16 400m: 6:17.36 800m: 12:45.44 1500m: 23:56.59

20. MARY Zander DIZV/11031/04 25:50.00 24:03.57 202
50m: 39.53 100m: 1:25.21 200m: 3:00.46 400m: 6:15.53 800m: 12:48.92 1500m: 24:03.57

21. STIERS Obi LSVZ/11023/04 29:00.00 25:10.82 176
50m: 42.30 100m: 1:29.87 200m: 3:06.30 400m: 6:23.52 800m: 13:11.22 1500m: 25:10.82

dis GEES Ferre disSTT/11069/04 23:03.55
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

14 jaar

1. VAN KEER Yoran LAQUA/11193/0317:56.09 17:30.80 525
50m: 30.42 100m: 1:04.50 200m: 2:14.03 400m: 4:35.89 800m: 9:18.45 1500m: 17:30.80

2. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 18:20.00 17:31.36 524
100m: 1:03.84 200m: 2:13.81 350m: 4:35.21 800m: 9:13.47 1500m: 17:31.36

3. OKENS Jari ZCK/10320/03 17:55.00 17:53.99 492
50m: 29.46 100m: 1:03.34 200m: 2:13.07 400m: 4:34.39 800m: 9:22.84 1500m: 17:53.99

4. MEERE Jarno DDAT/11034/03 18:47.68 18:09.16 472
50m: 32.71 100m: 1:08.98 200m: 2:21.05 400m: 4:46.22 800m: 9:39.48 1500m: 18:09.16

5. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 19:00.00 18:27.06 449
50m: 32.90 100m: 1:08.74 200m: 2:22.88 400m: 4:52.31 800m: 9:49.98 1500m: 18:27.06

6. JORIS Dante DDAT/10313/03 19:57.14 18:36.32 438
50m: 33.44 100m: 1:09.31 200m: 2:23.87 400m: 4:54.87 800m: 9:59.13 1500m: 18:36.32

7. GODDERIS Neel STT/11027/03 20:28.97 18:36.51 438
50m: 34.40 100m: 1:11.73 200m: 2:26.54 800m: 9:57.07 1500m: 18:36.51

8. DESCHRYVER Rens LAQUA/11152/0319:18.18 18:48.92 423
50m: 32.77 100m: 1:09.92 200m: 2:25.38 400m: 4:56.85 800m: 10:02.91 1500m: 18:48.92

9. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 20:00.22 18:49.06 423
50m: 32.88 100m: 1:08.77 200m: 2:22.85 400m: 4:54.81 800m: 9:59.13 1500m: 18:49.06

10. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 20:16.05 19:02.44 409
50m: 32.95 100m: 1:09.88 200m: 2:27.48 400m: 5:01.37 800m: 10:07.54 1500m: 19:02.44

11. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/0321:48.35 19:15.18 395
50m: 33.94 100m: 1:12.12 200m: 2:29.39 400m: 5:04.03 800m: 10:15.55 1500m: 19:15.18

12. DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 19:20.00 19:35.51 375
50m: 34.98 100m: 1:13.91 200m: 2:34.01 400m: 5:13.45 800m: 10:36.11 1500m: 19:35.51

13. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 20:50.45 19:43.64 367
50m: 34.94 100m: 1:13.31 200m: 2:33.15 400m: 5:13.54 800m: 10:33.62 1500m: 19:43.64

14. FRUYT Arno STT/11049/03 21:14.56 19:44.76 366
50m: 35.63 100m: 1:14.39 200m: 2:34.90 400m: 5:14.98 800m: 10:32.93 1500m: 19:44.76

15. CAMPS Viktor STT/10245/03 21:17.82 19:52.04 360
50m: 36.16 100m: 1:15.80 200m: 2:36.19 400m: 5:17.56 800m: 10:36.08 1500m: 19:52.04

16. DE PAUW Brent LOR/10264/03 22:03.70 20:11.16 343
50m: 35.88 100m: 1:15.52 200m: 2:38.48 400m: 5:25.15 800m: 10:53.07 1500m: 20:11.16
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17. DAVID Idris LAQUA/11144/0320:50.13 20:13.44 341
50m: 34.10 100m: 1:11.66 200m: 2:28.75 400m: 5:10.94 800m: 10:38.83 1500m: 20:13.44

18. KENNES Kylian LOR/11060/03 22:00.00 20:33.78 324
50m: 36.62 100m: 1:17.37 200m: 2:41.56 400m: 5:31.52 800m: 11:07.75 1500m: 20:33.78

19. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 21:00.00 20:38.17 321
50m: 35.32 100m: 1:16.07 200m: 2:39.92 400m: 5:32.05 800m: 10:35.09 1500m: 20:38.17

20. DE LEEUW Lars ZIOS/11010/03 20:45.00 21:00.77 304
50m: 35.46 100m: 1:14.05 200m: 2:33.83 400m: 5:19.59 800m: 11:02.55 1500m: 21:00.77

21. TIELEMANS Arno SCZ/11007/03 22:00.00 21:15.49 293
50m: 36.86 100m: 1:18.69 200m: 2:45.19 400m: 5:39.28 800m: 11:25.68 1500m: 21:15.49

22. MEES Brent SCZ/10173/03 21:30.00 21:18.61 291
50m: 36.35 100m: 1:19.13 200m: 2:45.52 400m: 5:40.48 800m: 11:27.89 1500m: 21:18.61

23. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 20:30.00 21:29.60 284
50m: 37.31 100m: 1:18.35 200m: 2:42.87 400m: 5:36.10 800m: 11:22.77 1500m: 21:29.60

24. ARTS Robbe DIZV/11053/03 25:50.00 23:18.89 222
50m: 37.91 100m: 1:22.75 200m: 2:55.05 400m: 5:59.46 800m: 12:22.08 1500m: 23:18.89

FF JORIS Luca FFDDAT/10292/03 18:56.13

15 jaar

1. MESKENS Tom SCWR/10153/0216:58.96 17:04.55 567
50m: 30.17 100m: 1:03.57 200m: 2:12.34 400m: 4:30.29 800m: 9:05.88 1500m: 17:04.55

2. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 19:12.53 18:06.74 475
50m: 33.60 100m: 1:09.77 200m: 2:22.42 400m: 4:48.25 800m: 9:42.45 1500m: 18:06.74

3. SPRUYT Linus ZORO/10045/0218:17.78 18:17.69 461
50m: 31.14 100m: 1:05.10 200m: 2:14.92 400m: 4:38.46 800m: 9:32.64 1500m: 18:17.69

4. VAN GORP Jos LAQUA/10341/0221:08.04 18:48.86 423
50m: 33.69 100m: 1:10.73 200m: 2:26.27 400m: 4:58.36 800m: 10:02.14 1500m: 18:48.86

5. CREYF Tjörven LOR/10247/02 19:59.99 19:16.21 394
50m: 31.02 100m: 1:08.05 200m: 2:23.32 400m: 4:56.28 800m: 10:06.11 1500m: 19:16.21

6. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 20:54.20 20:16.71 338
50m: 34.49 100m: 1:12.23 200m: 2:29.93 400m: 5:10.13 800m: 10:35.52 1500m: 20:16.71

7. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 21:13.56 20:27.36 329
50m: 37.00 100m: 1:18.27 200m: 2:40.06 400m: 5:23.92 800m: 10:53.36 1500m: 20:27.36

8. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 22:55.30 21:43.58 275
50m: 37.11 100m: 1:20.07 200m: 2:47.22 400m: 5:37.90 800m: 11:28.21 1500m: 21:43.58

9. LAUWERS Aryan LSVZ/10278/02 23:55.05 23:38.93 213
50m: 38.41 100m: 1:22.02 200m: 2:54.33 400m: 6:02.30 800m: 12:23.46 1500m: 23:38.93

FF BOUDCHICH Ilyas FFZIOS/11015/02 18:45.00
FF VOLDERS Aiken FFBEST/10612/02 18:32.29

16 jaar

1. CAMPS Roeland STT/10189/01 16:57.07 16:57.88 578
50m: 29.86 100m: 1:03.46 200m: 2:11.85 400m: 4:28.84 800m: 9:01.86 1500m: 16:57.88

2. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 18:17.13 17:26.10 532
50m: 30.42 100m: 1:03.77 200m: 2:12.62 400m: 4:31.88 800m: 9:11.97 1500m: 17:26.10

3. DUHAMEL Thibault AART/11044/01 18:25.00 17:41.92 509
50m: 31.25 100m: 1:06.42 200m: 2:17.49 400m: 4:41.80 800m: 9:28.40 1500m: 17:41.92

4. LEYS Milan KAZS/10185/01 18:23.62 17:47.86 500
50m: 30.47 100m: 1:04.65 200m: 2:14.91 400m: 4:38.20 800m: 9:26.91 1500m: 17:47.86
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5. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 17:56.22 18:00.66 483
50m: 30.95 100m: 1:05.62 200m: 2:10.81 400m: 4:39.66 800m: 9:32.58 1500m: 18:00.66

6. PAUWELS Michael TZ/10236/01 19:32.58 19:10.79 400
50m: 33.38 100m: 1:10.01 200m: 2:24.45 400m: 4:58.05 800m: 10:09.36 1500m: 19:10.79

7. SMOLDERS Senne STT/10228/01 20:56.34 19:20.09 390
50m: 34.06 100m: 1:11.31 200m: 2:28.19 400m: 5:04.61 800m: 10:14.50 1500m: 19:20.09

FF DOBBELAERE Sam FFLAQUA/11153/0118:48.19

17 - 18 jaar

1. BERX Jonas STT/10177/00 17:52.65 16:53.94 585
50m: 30.35 100m: 1:03.74 200m: 2:11.70 400m: 4:27.38 800m: 9:00.92 1500m: 16:53.94

2. DUPONT Wannes LAQUA/11191/9918:22.65 18:02.65 480
50m: 31.10 100m: 1:05.62 200m: 2:17.03 400m: 4:41.02 800m: 9:30.57 1500m: 18:02.65

3. ROOMAN Rob LAQUA/11181/0018:31.10 18:37.70 436
50m: 32.04 100m: 1:08.16 200m: 2:21.44 400m: 4:46.73 800m: 9:50.25 1500m: 18:37.70

4. VANMEERBEEK Rob LAQUA/11157/9919:46.49 19:45.64 365
50m: 33.65 100m: 1:11.31 200m: 2:28.48 400m: 5:04.88 800m: 10:24.57 1500m: 19:45.64

FF VANDEPUTTE Brecht FFLAQUA:11307:9918:28.99

19 jaar en ouder

1. BOGAERTS Michel SCZ/10008/75 20:30.00 20:39.95 319
50m: 33.41 100m: 1:10.68 200m: 2:28.77 400m: 5:12.36 800m: 10:47.31 1500m: 20:39.95

FF LACEUR Joni FFBEST/11029/98 17:32.91

11 jaar en ouder

1. BERX Jonas STT/10177/00 17:52.65 16:53.94 585
50m: 30.35 100m: 1:03.74 200m: 2:11.70 400m: 4:27.38 800m: 9:00.92 1500m: 16:53.94

2. CAMPS Roeland STT/10189/01 16:57.07 16:57.88 578
50m: 29.86 100m: 1:03.46 200m: 2:11.85 400m: 4:28.84 800m: 9:01.86 1500m: 16:57.88

3. MESKENS Tom SCWR/10153/0216:58.96 17:04.55 567
50m: 30.17 100m: 1:03.57 200m: 2:12.34 400m: 4:30.29 800m: 9:05.88 1500m: 17:04.55

4. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 18:17.13 17:26.10 532
50m: 30.42 100m: 1:03.77 200m: 2:12.62 400m: 4:31.88 800m: 9:11.97 1500m: 17:26.10

5. VAN KEER Yoran LAQUA/11193/0317:56.09 17:30.80 525
50m: 30.42 100m: 1:04.50 200m: 2:14.03 400m: 4:35.89 800m: 9:18.45 1500m: 17:30.80

6. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 18:20.00 17:31.36 524
100m: 1:03.84 200m: 2:13.81 350m: 4:35.21 800m: 9:13.47 1500m: 17:31.36

7. DUHAMEL Thibault AART/11044/01 18:25.00 17:41.92 509
50m: 31.25 100m: 1:06.42 200m: 2:17.49 400m: 4:41.80 800m: 9:28.40 1500m: 17:41.92

8. LEYS Milan KAZS/10185/01 18:23.62 17:47.86 500
50m: 30.47 100m: 1:04.65 200m: 2:14.91 400m: 4:38.20 800m: 9:26.91 1500m: 17:47.86

9. OKENS Jari ZCK/10320/03 17:55.00 17:53.99 492
50m: 29.46 100m: 1:03.34 200m: 2:13.07 400m: 4:34.39 800m: 9:22.84 1500m: 17:53.99

10. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 17:56.22 18:00.66 483
50m: 30.95 100m: 1:05.62 200m: 2:10.81 400m: 4:39.66 800m: 9:32.58 1500m: 18:00.66

11. DUPONT Wannes LAQUA/11191/9918:22.65 18:02.65 480
50m: 31.10 100m: 1:05.62 200m: 2:17.03 400m: 4:41.02 800m: 9:30.57 1500m: 18:02.65

12. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 19:12.53 18:06.74 475
50m: 33.60 100m: 1:09.77 200m: 2:22.42 400m: 4:48.25 800m: 9:42.45 1500m: 18:06.74
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13. MEERE Jarno DDAT/11034/03 18:47.68 18:09.16 472
50m: 32.71 100m: 1:08.98 200m: 2:21.05 400m: 4:46.22 800m: 9:39.48 1500m: 18:09.16

14. SPRUYT Linus ZORO/10045/0218:17.78 18:17.69 461
50m: 31.14 100m: 1:05.10 200m: 2:14.92 400m: 4:38.46 800m: 9:32.64 1500m: 18:17.69

15. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 18:23.60 18:21.94 455
50m: 32.91 100m: 1:08.87 200m: 2:20.54 400m: 4:45.12 800m: 9:38.29 1500m: 18:21.94

16. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 19:00.00 18:27.06 449
50m: 32.90 100m: 1:08.74 200m: 2:22.88 400m: 4:52.31 800m: 9:49.98 1500m: 18:27.06

17. JORIS Dante DDAT/10313/03 19:57.14 18:36.32 438
50m: 33.44 100m: 1:09.31 200m: 2:23.87 400m: 4:54.87 800m: 9:59.13 1500m: 18:36.32

18. GODDERIS Neel STT/11027/03 20:28.97 18:36.51 438
50m: 34.40 100m: 1:11.73 200m: 2:26.54 800m: 9:57.07 1500m: 18:36.51

19. ROOMAN Rob LAQUA/11181/0018:31.10 18:37.70 436
50m: 32.04 100m: 1:08.16 200m: 2:21.44 400m: 4:46.73 800m: 9:50.25 1500m: 18:37.70

20. VAN GORP Jos LAQUA/10341/0221:08.04 18:48.86 423
50m: 33.69 100m: 1:10.73 200m: 2:26.27 400m: 4:58.36 800m: 10:02.14 1500m: 18:48.86

21. DESCHRYVER Rens LAQUA/11152/0319:18.18 18:48.92 423
50m: 32.77 100m: 1:09.92 200m: 2:25.38 400m: 4:56.85 800m: 10:02.91 1500m: 18:48.92

22. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 20:00.22 18:49.06 423
50m: 32.88 100m: 1:08.77 200m: 2:22.85 400m: 4:54.81 800m: 9:59.13 1500m: 18:49.06

23. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 20:20.00 19:01.31 410
50m: 33.16 100m: 1:10.59 200m: 2:26.51 400m: 4:59.06 800m: 10:06.16 1500m: 19:01.31

24. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 19:00.00 19:01.91 409
50m: 33.58 100m: 1:11.41 200m: 2:28.38 400m: 5:01.51 800m: 10:08.81 1500m: 19:01.91

25. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 20:16.05 19:02.44 409
50m: 32.95 100m: 1:09.88 200m: 2:27.48 400m: 5:01.37 800m: 10:07.54 1500m: 19:02.44

26. MULKENS Bavo TZ/11033/04 20:13.08 19:07.62 403
50m: 34.97 100m: 1:14.15 200m: 2:31.22 400m: 5:05.72 800m: 10:15.33 1500m: 19:07.62

27. PAUWELS Michael TZ/10236/01 19:32.58 19:10.79 400
50m: 33.38 100m: 1:10.01 200m: 2:24.45 400m: 4:58.05 800m: 10:09.36 1500m: 19:10.79

28. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/0321:48.35 19:15.18 395
50m: 33.94 100m: 1:12.12 200m: 2:29.39 400m: 5:04.03 800m: 10:15.55 1500m: 19:15.18

29. CREYF Tjörven LOR/10247/02 19:59.99 19:16.21 394
50m: 31.02 100m: 1:08.05 200m: 2:23.32 400m: 4:56.28 800m: 10:06.11 1500m: 19:16.21

30. SMOLDERS Senne STT/10228/01 20:56.34 19:20.09 390
50m: 34.06 100m: 1:11.31 200m: 2:28.19 400m: 5:04.61 800m: 10:14.50 1500m: 19:20.09

31. GILLIS Xander LOR/10262/04 20:21.39 19:25.32 385
50m: 34.78 100m: 1:13.52 200m: 2:32.10 400m: 5:09.69 800m: 10:25.95 1500m: 19:25.32

32. DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 19:20.00 19:35.51 375
50m: 34.98 100m: 1:13.91 200m: 2:34.01 400m: 5:13.45 800m: 10:36.11 1500m: 19:35.51

33. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 21:45.00 19:35.99 375
50m: 33.81 100m: 1:11.57 200m: 2:30.84 400m: 5:09.92 800m: 10:27.64 1500m: 19:35.99

34. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 20:50.45 19:43.64 367
50m: 34.94 100m: 1:13.31 200m: 2:33.15 400m: 5:13.54 800m: 10:33.62 1500m: 19:43.64

35. FRUYT Arno STT/11049/03 21:14.56 19:44.76 366
50m: 35.63 100m: 1:14.39 200m: 2:34.90 400m: 5:14.98 800m: 10:32.93 1500m: 19:44.76

36. VANMEERBEEK Rob LAQUA/11157/9919:46.49 19:45.64 365
50m: 33.65 100m: 1:11.31 200m: 2:28.48 400m: 5:04.88 800m: 10:24.57 1500m: 19:45.64
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37. TORFS Max DDAT/11001/04 19:30.00 19:48.10 363
50m: 35.50 100m: 1:13.80 200m: 2:33.53 400m: 5:12.37 800m: 10:30.63 1500m: 19:48.10

38. DEKIMPE Dries STT/11018/04 21:16.94 19:50.34 361
50m: 35.63 100m: 1:15.45 200m: 2:36.13 400m: 5:16.88 800m: 10:35.86 1500m: 19:50.34

39. CAMPS Viktor STT/10245/03 21:17.82 19:52.04 360
50m: 36.16 100m: 1:15.80 200m: 2:36.19 400m: 5:17.56 800m: 10:36.08 1500m: 19:52.04

40. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 21:04.93 19:58.41 354
50m: 35.87 100m: 1:15.31 200m: 2:35.76 400m: 5:15.94 800m: 10:37.16 1500m: 19:58.41

41. POLLET Rohan DDAT/11019/05 19:45.00 20:05.10 348
50m: 35.92 100m: 1:15.85 200m: 2:36.06 400m: 5:19.49 800m: 10:44.45 1500m: 20:05.10

42. DE PAUW Brent LOR/10264/03 22:03.70 20:11.16 343
50m: 35.88 100m: 1:15.52 200m: 2:38.48 400m: 5:25.15 800m: 10:53.07 1500m: 20:11.16

43. DAVID Idris LAQUA/11144/0320:50.13 20:13.44 341
50m: 34.10 100m: 1:11.66 200m: 2:28.75 400m: 5:10.94 800m: 10:38.83 1500m: 20:13.44

44. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 20:54.20 20:16.71 338
50m: 34.49 100m: 1:12.23 200m: 2:29.93 400m: 5:10.13 800m: 10:35.52 1500m: 20:16.71

45. BOLLEN Vincent LAQUA/11190/0422:56.60 20:18.98 336
50m: 36.10 100m: 1:16.43 200m: 2:36.38 400m: 5:21.27 800m: 10:51.91 1500m: 20:18.98

46. DEPREZ Lander STT/11031/04 21:15.03 20:22.98 333
50m: 38.40 100m: 1:19.21 200m: 2:41.84 400m: 5:28.23 800m: 10:55.91 1500m: 20:22.98

47. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 21:13.56 20:27.36 329
50m: 37.00 100m: 1:18.27 200m: 2:40.06 400m: 5:23.92 800m: 10:53.36 1500m: 20:27.36

48. MOREAU Dylan AART/11034/04 21:49.34 20:28.99 328
50m: 36.14 100m: 1:17.89 200m: 2:38.49 400m: 5:24.31 800m: 10:57.31 1500m: 20:28.99

49. KENNES Kylian LOR/11060/03 22:00.00 20:33.78 324
50m: 36.62 100m: 1:17.37 200m: 2:41.56 400m: 5:31.52 800m: 11:07.75 1500m: 20:33.78

50. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 21:00.00 20:38.17 321
50m: 35.32 100m: 1:16.07 200m: 2:39.92 400m: 5:32.05 800m: 10:35.09 1500m: 20:38.17

51. BOGAERTS Michel SCZ/10008/75 20:30.00 20:39.95 319
50m: 33.41 100m: 1:10.68 200m: 2:28.77 400m: 5:12.36 800m: 10:47.31 1500m: 20:39.95

52. DE LEEUW Lars ZIOS/11010/03 20:45.00 21:00.77 304
50m: 35.46 100m: 1:14.05 200m: 2:33.83 400m: 5:19.59 800m: 11:02.55 1500m: 21:00.77

53. CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/0422:25.31 21:06.03 300
50m: 36.80 100m: 1:17.58 200m: 2:42.71 400m: 5:32.64 800m: 11:14.60 1500m: 21:06.03

54. VARANO Agostino DDAT/11063/05 20:30.00 21:07.01 299
50m: 37.19 100m: 1:18.24 200m: 2:42.25 400m: 5:31.93 800m: 11:11.14 1500m: 21:07.01

55. DANHIEUX Tibe ZORO/11063/0622:30.99 21:07.28 299
50m: 37.00 100m: 1:17.93 200m: 2:42.32 400m: 5:30.43 800m: 11:10.96 1500m: 21:07.28

56. FELIS Maxence SCWR/11029/0522:17.17 21:09.48 298
50m: 36.91 100m: 1:18.60 200m: 2:42.43 400m: 5:34.82 800m: 11:19.32 1500m: 21:09.48

57. TIELEMANS Arno SCZ/11007/03 22:00.00 21:15.49 293
50m: 36.86 100m: 1:18.69 200m: 2:45.19 400m: 5:39.28 800m: 11:25.68 1500m: 21:15.49

58. MEES Brent SCZ/10173/03 21:30.00 21:18.61 291
50m: 36.35 100m: 1:19.13 200m: 2:45.52 400m: 5:40.48 800m: 11:27.89 1500m: 21:18.61

59. DE VALCK Dante ZCK/11038/06 23:45.00 21:21.77 289
50m: 36.05 100m: 1:16.13 200m: 2:41.16 400m: 5:35.38 800m: 11:27.13 1500m: 21:21.77

60. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 23:50.63 21:26.19 286
50m: 39.29 100m: 1:22.90 200m: 2:51.18 400m: 5:46.14 800m: 11:34.11 1500m: 21:26.19
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61. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 20:30.00 21:29.60 284
50m: 37.31 100m: 1:18.35 200m: 2:42.87 400m: 5:36.10 800m: 11:22.77 1500m: 21:29.60

62. THIELEMANS Matthias STT/11010/04 21:30.92 21:29.86 284
50m: 38.79 100m: 1:21.79 200m: 2:47.91 400m: 5:40.66 800m: 11:26.54 1500m: 21:29.86

63. OVYN Basile AART/11004/04 22:20.00 21:30.23 283
50m: 35.06 100m: 1:15.56 200m: 2:41.08 400m: 5:34.41 800m: 11:28.59 1500m: 21:30.23

64. BAKX Jannes ZCK/11005/04 22:15.00 21:32.68 282
50m: 36.53 100m: 1:17.66 200m: 2:40.96 400m: 5:30.64 800m: 11:21.43 1500m: 21:32.68

65. DEGEL Jasper STT/11054/05 22:17.47 21:32.86 282
50m: 39.22 100m: 1:21.55 200m: 2:48.53 400m: 5:45.37 800m: 11:36.41 1500m: 21:32.86

66. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 22:55.30 21:43.58 275
50m: 37.11 100m: 1:20.07 200m: 2:47.22 400m: 5:37.90 800m: 11:28.21 1500m: 21:43.58

67. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 24:13.84 21:50.62 270
50m: 36.88 100m: 1:18.34 200m: 2:44.60 400m: 5:40.37 800m: 11:37.37 1500m: 21:50.62

68. MYARD Artaud LAQUA/11136/0422:00.00 22:07.59 260
50m: 37.51 100m: 1:21.05 200m: 2:47.53 400m: 5:43.13 800m: 11:39.68 1500m: 22:07.59

69. FEYAERTS Floris TZ/11025/05 23:00.00 22:13.36 257
50m: 39.71 100m: 1:23.81 200m: 2:54.04 400m: 5:53.93 800m: 11:52.03 1500m: 22:13.36

70. CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 22:50.00 22:23.80 251
50m: 40.25 100m: 1:24.70 200m: 2:54.34 400m: 5:54.95 800m: 11:58.64 1500m: 22:23.80

71. PILLET Brecht DDAT/11017/04 21:30.00 22:42.04 241
50m: 37.58 100m: 1:21.35 200m: 2:51.44 400m: 5:57.00 800m: 12:04.52 1500m: 22:42.04

72. VAN DER DONCKT Jannes LAQUA/11172/0527:00.00 22:59.92 232
50m: 39.50 100m: 1:23.44 200m: 2:52.91 400m: 5:54.46 800m: 12:00.81 1500m: 22:59.92

73. PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 24:06.77 23:09.25 227
50m: 38.56 100m: 1:23.55 200m: 2:56.50 400m: 6:03.01 800m: 12:19.74 1500m: 23:09.25

74. ARTS Robbe DIZV/11053/03 25:50.00 23:18.89 222
50m: 37.91 100m: 1:22.75 200m: 2:55.05 400m: 5:59.46 800m: 12:22.08 1500m: 23:18.89

75. NAESSENS Mirko LAQUA/11137/0526:00.00 23:24.99 219
50m: 41.75 100m: 1:28.92 200m: 3:05.62 400m: 6:18.67 800m: 12:39.06 1500m: 23:24.99

76. VAN HOOF Daan LAQUA/11168/0526:30.00 23:29.90 217
50m: 42.47 100m: 1:29.69 200m: 3:04.19 400m: 6:15.22 800m: 12:41.75 1500m: 23:29.90

77. VAN GORP Fons LAQUA/11049/0525:00.00 23:32.83 216
50m: 40.58 100m: 1:27.04 200m: 3:02.02 400m: 6:16.48 800m: 12:37.63 1500m: 23:32.83

78. VANDENBORRE Lowie STT/11074/05 23:32.61 23:34.93 215
50m: 40.71 100m: 1:26.77 200m: 3:00.53 400m: 6:10.56 800m: 12:33.52 1500m: 23:34.93

79. ALLARDIN Jules SCWR/11020/0523:19.01 23:37.76 214
50m: 41.53 100m: 1:29.12 200m: 3:05.13 400m: 6:15.42 800m: 12:39.29 1500m: 23:37.76

80. LAUWERS Aryan LSVZ/10278/02 23:55.05 23:38.93 213
50m: 38.41 100m: 1:22.02 200m: 2:54.33 400m: 6:02.30 800m: 12:23.46 1500m: 23:38.93

81. TWEEPENNICKX Loic STT/11068/05 23:31.35 23:51.27 208
50m: 41.12 100m: 1:29.20 200m: 3:04.16 400m: 6:18.45 800m: 12:47.09 1500m: 23:51.27

82. VAN BOXSTAEL Jan LSVZ/11013/04 32:10.22 23:56.59 205
50m: 41.26 100m: 1:28.87 200m: 3:03.16 400m: 6:17.36 800m: 12:45.44 1500m: 23:56.59

83. MARY Zander DIZV/11031/04 25:50.00 24:03.57 202
50m: 39.53 100m: 1:25.21 200m: 3:00.46 400m: 6:15.53 800m: 12:48.92 1500m: 24:03.57

84. VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 26:11.16 24:15.70 197
50m: 42.69 100m: 1:31.44 200m: 3:07.86 400m: 6:23.81 800m: 12:54.00 1500m: 24:15.70
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85. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 25:50.00 24:22.35 195
50m: 39.85 100m: 1:25.81 200m: 3:03.20 400m: 6:18.10 800m: 12:57.85 1500m: 24:22.35

86. MATTHEUS Ibe STT/11088/05 22:18.00 24:27.50 192
50m: 42.51 100m: 1:30.73 200m: 3:06.20 400m: 6:24.39 800m: 13:02.12 1500m: 24:27.50

87. STIERS Obi LSVZ/11023/04 29:00.00 25:10.82 176
50m: 42.30 100m: 1:29.87 200m: 3:06.30 400m: 6:23.52 800m: 13:11.22 1500m: 25:10.82

88. BAKX Senne ZCK/11036/06 29:00.00 25:47.83 164
50m: 42.20 100m: 1:29.97 200m: 3:12.13 400m: 6:35.11 800m: 13:31.96 1500m: 25:47.83

89. BAETENS Frizo DIZV/11062/06 27:00.00 26:33.97 150
50m: 45.30 100m: 1:36.10 200m: 3:23.50 400m: 6:56.98 800m: 14:20.05 1500m: 26:33.97

90. MEES Ruben SCZ/11023/06 25:00.00 27:01.68 143
50m: 46.88 100m: 1:39.54 200m: 3:27.30 400m: 7:04.77 800m: 14:25.28 1500m: 27:01.68

91. PETIT Tristan DIZV/11064/05 26:30.00 28:20.48 124
50m: 48.69 100m: 1:43.39 200m: 3:36.41 400m: 7:25.56 800m: 15:03.64 1500m: 28:20.48

dis GEES Ferre disSTT/11069/04 23:03.55
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

dis GODDERIS Gijs disSTT/11075/05 22:15.00
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

dis RIMANQUE Hannes disSTT/11073/05 26:22.48
SW 4.4 - valse start

dis DEPREZ Lukas disSTT/11060/06 22:34.18
SW 4.4 - valse start

FF BOUDCHICH Ilyas FFZIOS/11015/02 18:45.00
FF DOBBELAERE Sam FFLAQUA/11153/0118:48.19
FF VANDEPUTTE Brecht FFLAQUA:11307:9918:28.99
FF LACEUR Joni FFBEST/11029/98 17:32.91
FF VOLDERS Aiken FFBEST/10612/02 18:32.29
FF JORIS Luca FFDDAT/10292/03 18:56.13
FF VAN BOXTAEL Berend FFLSVZ/11044/06 37:41.10
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11 jaar

1. SMEULDERS Lise BEST/21051/06 10:43.00 10:28.29 444
50m: 36.16 100m: 1:14.80 200m: 2:34.80 400m: 5:16.00 800m: 10:28.29

2. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 11:00.00 11:02.50 378
50m: 36.30 100m: 1:16.41 200m: 2:37.31 400m: 5:24.72 800m: 11:02.50

3. KENNES Naomi LOR/21026/06 11:59.00 11:26.02 341
50m: 40.70 100m: 1:24.25 200m: 2:51.35 400m: 5:47.32 800m: 11:26.02

4. CLOES Lena BEST/21050/06 12:27.55 11:26.47 340
50m: 38.92 100m: 1:21.31 200m: 2:48.93 400m: 5:44.07 800m: 11:26.47

5. MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 11:44.43 11:34.39 328
50m: 38.01 100m: 1:21.23 200m: 2:49.31 400m: 5:46.92 800m: 11:34.39

6. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 12:15.00 11:53.45 303
50m: 39.08 100m: 1:22.42 200m: 2:52.46 400m: 5:51.84 800m: 11:53.45

7. TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 13:34.77 12:22.80 268
50m: 43.02 100m: 1:30.10 200m: 3:06.84 400m: 6:17.67 800m: 12:22.80

8. DE BOCK Sanne LAQUA/21187/0613:00.00 12:40.88 250
50m: 40.48 100m: 1:28.24 200m: 3:04.59 400m: 6:18.81 800m: 12:40.88

9. HUTS Kelly TZ/21035/06 13:00.00 12:48.40 242
50m: 41.14 100m: 1:28.45 200m: 3:04.68 400m: 6:20.84 800m: 12:48.40

10. MARTEAU Julie ZCT/21049/06 13:00.00 12:55.60 236
50m: 42.23 100m: 1:29.25 200m: 3:07.26 400m: 6:25.13 800m: 12:55.60

11. KONE Kiara SCSG/21108/0613:09.00 13:04.32 228
50m: 45.67 100m: 1:33.86 200m: 3:13.70 400m: 6:34.57 800m: 13:04.32

12. CHAI Kai Ye LAQUA/21182/0613:00.00 13:22.07 213
50m: 41.54 100m: 1:27.89 200m: 3:05.43 400m: 6:26.33 800m: 13:22.07

13. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 15:30.10 13:30.34 206
50m: 44.36 100m: 1:33.75 200m: 3:17.12 400m: 6:44.48 800m: 13:30.34

14. VAN CAUWENBERGE Fleur LAQUA/21214/0615:21.75 13:31.40 206
50m: 43.59 100m: 1:33.26 200m: 3:17.36 400m: 6:45.23 800m: 13:31.40

15. VANMOL Phoebe LOR/21053/06 15:10.83 13:40.70 199
50m: 44.70 100m: 1:35.02 200m: 3:16.82 400m: 6:43.04 800m: 13:40.70

16. TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 14:00.00 13:43.78 197
50m: 44.62 100m: 1:35.47 200m: 3:19.68 400m: 6:49.80 800m: 13:43.78

17. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 14:00.00 13:58.71 186
50m: 46.40 100m: 1:40.32 200m: 3:28.62 400m: 7:00.76 800m: 13:58.71

18. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 16:00.00 14:07.11 181
50m: 42.45 100m: 1:33.51 200m: 3:21.14 400m: 7:01.17 800m: 14:07.11

19. HOEVEN Kato LAQUA/21243/0615:52.39 14:37.81 162
50m: 48.90 100m: 1:43.31 200m: 3:35.91 400m: 7:17.87 800m: 14:37.81

20. WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 17:20.10 14:45.89 158
50m: 46.32 100m: 1:39.35 200m: 3:32.16 400m: 7:21.58 800m: 14:45.89

21. JANSSOONE Axelle ZIOS/21037/06 16:00.00 15:01.61 150
50m: 46.68 100m: 1:41.28 200m: 3:33.68 400m: 7:24.75 800m: 15:01.61
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22. ROBION Marthe SCSG/21075/0614:45.00 15:23.66 139
50m: 48.53 100m: 1:42.87 200m: 3:37.69 400m: 7:35.99 800m: 15:23.66

23. WALLENS Delphine LAQUA/21212/0617:15.23 15:49.67 128
50m: 53.66 100m: 1:51.28 200m: 3:48.54 400m: 7:49.75 800m: 15:49.67

dis PELGRIMS Mahaut disSCWR/21030/0612:45.91
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. DELCOMMUNE Zinke ZCT/21010/05 10:28.26 10:04.90 497
50m: 32.95 100m: 1:10.43 200m: 2:26.24 400m: 4:59.86 800m: 10:04.90

2. WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 10:26.87 10:11.08 482
50m: 33.44 100m: 1:10.75 200m: 2:27.97 400m: 5:03.55 800m: 10:11.08

3. SEMPELS Aurélie STT/21042/05 11:23.77 10:33.25 433
50m: 35.90 100m: 1:15.27 200m: 2:36.11 400m: 5:18.89 800m: 10:33.25

4. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 11:10.00 10:43.36 413
50m: 35.56 100m: 1:14.77 200m: 2:35.31 400m: 5:20.21 800m: 10:43.36

5. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 11:36.03 10:48.69 403
50m: 35.13 100m: 1:14.94 200m: 2:34.86 400m: 5:18.05 800m: 10:48.69

6. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 11:52.58 10:49.06 402
50m: 36.35 100m: 1:16.60 200m: 2:38.04 400m: 5:23.92 800m: 10:49.06

7. WAUTERS Lisa STT/21041/05 11:38.62 11:01.36 380
50m: 36.42 100m: 1:18.02 200m: 2:41.76 400m: 5:29.23 800m: 11:01.36

8. NOELS Louise ZCT/21012/05 11:32.03 11:02.45 378
50m: 36.80 100m: 1:17.26 200m: 2:41.23 400m: 5:30.80 800m: 11:02.45

9. STAAL Monia KAZS/21024/05 11:20.00 11:04.54 375
50m: 36.95 100m: 1:18.60 200m: 2:43.07 400m: 5:30.82 800m: 11:04.54

10. LONCKE Febe LOR/21008/05 12:08.20 11:11.98 362
50m: 36.64 100m: 1:17.32 200m: 2:41.82 400m: 5:35.80 800m: 11:11.98

11. VAN LOOY Jelske ZCT/21035/05 11:46.53 11:14.27 359
50m: 39.08 100m: 1:21.07 200m: 2:47.33 400m: 5:40.75 800m: 11:14.27

12. DE WILDE Noor DDAT/21003/05 11:30.00 11:30.78 334
50m: 37.54 100m: 1:24.69 200m: 2:45.66 400m: 5:40.80 800m: 11:30.78

13. LAMBEETS Lina STT/21044/05 12:14.44 11:32.42 331
50m: 38.82 100m: 1:20.92 200m: 2:48.29 400m: 5:45.23 800m: 11:32.42

14. STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 12:45.00 11:39.99 321
50m: 38.36 100m: 1:21.78 200m: 2:49.12 400m: 5:46.62 800m: 11:39.99

15. SCHRIJVERS Astrid ZCT/21024/05 12:15.16 11:42.68 317
50m: 37.29 100m: 1:20.96 200m: 2:51.17 400m: 5:52.91 800m: 11:42.68

16. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 11:20.00 11:47.10 311
50m: 38.52 100m: 1:23.35 200m: 2:53.93 400m: 5:54.19 800m: 11:47.10

17. VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 12:08.59 11:50.19 307
50m: 38.93 100m: 1:21.26 200m: 2:50.11 400m: 5:51.19 800m: 11:50.19

18. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 12:48.89 11:50.80 306
50m: 40.74 100m: 1:26.70 200m: 2:57.58 400m: 5:58.64 800m: 11:50.80

19. VANDERHULST Jitse STT/21061/05 13:07.98 11:59.04 296
50m: 38.95 100m: 1:23.51 200m: 2:56.06 400m: 6:01.29 800m: 11:59.04

20. SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 13:07.71 12:03.89 290
50m: 40.14 100m: 1:25.60 200m: 2:57.82 400m: 6:02.48 800m: 12:03.89
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 PK lange afstand 2017
Boom, 29/10 - 1/11/2017

Programmanr. 2, Meisjes, 800m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 12:40.00 12:22.76 268
50m: 39.36 100m: 1:24.45 200m: 2:57.29 400m: 6:07.42 800m: 12:22.76

22. LAUWERS Juta AART/21033/05 13:30.00 12:50.54 240
50m: 41.57 100m: 1:29.46 200m: 3:05.95 400m: 6:24.46 800m: 12:50.54

23. DUNON Luna STT/21090/05 11:34.00 12:55.26 236
50m: 43.77 100m: 1:32.38 200m: 3:09.80 400m: 6:28.76 800m: 12:55.26

24. DAEMS Lotte ZCK/21007/05 13:30.00 12:56.97 234
50m: 39.79 100m: 1:25.79 200m: 3:02.34 400m: 6:19.08 800m: 12:56.97

25. HUENAERTS Lea SCSG/20136/0513:45.00 13:29.41 207
50m: 43.80 100m: 1:32.38 200m: 3:14.26 400m: 6:40.40 800m: 13:29.41

26. VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 16:45.41 13:30.83 206
50m: 44.12 100m: 1:33.35 200m: 3:12.85 400m: 6:40.19 800m: 13:30.83

27. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 14:45.89 13:35.34 203
50m: 44.00 100m: 1:34.22 200m: 3:19.04 400m: 6:48.56 800m: 13:35.34

28. CORNU Nyah DIZV/21026/05 15:45.00 14:00.12 185
50m: 44.87 100m: 1:36.05 200m: 3:21.89 400m: 6:58.89 800m: 14:00.12

29. YLEN Nina STT/20081/05 11:35.00 14:08.58 180
50m: 46.04 100m: 1:38.58 200m: 3:27.23 400m: 7:07.60 800m: 14:08.58

30. DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 14:11.11 14:31.91 166
50m: 45.83 100m: 1:38.76 200m: 3:30.48 400m: 7:14.16 800m: 14:31.91

31. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/0513:45.00 14:43.22 159
50m: 45.90 100m: 1:38.96 200m: 3:28.60 400m: 7:15.96 800m: 14:43.22

32. ROELANDS Zina DIZV/21004/05 15:00.00 14:44.43 159
50m: 46.86 100m: 1:39.93 200m: 3:32.85 400m: 7:18.33 800m: 14:44.43

FF LEJEUNE Indira FFTZ/21031/05 11:33.98
FF VAN DER ESSEN Ines FFSCSG/21048/0513:13.00
FF BERX Marit FFSTT/21040/05 11:24.75

13 jaar

1. LAUWERS Jitske TZ/21013/04 10:25.00 10:03.71 500
50m: 33.73 100m: 1:11.03 200m: 2:27.10 400m: 4:59.87 800m: 10:03.71

2. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 10:17.94 10:05.73 495
50m: 34.82 100m: 1:12.55 200m: 2:27.65 400m: 4:59.35 800m: 10:05.73

3. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 10:00.00 10:08.35 489
50m: 33.30 100m: 1:10.64 200m: 2:27.74 400m: 5:02.65 800m: 10:08.35

4. MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 10:28.28 10:14.83 473
50m: 35.07 100m: 1:12.78 200m: 2:31.00 400m: 5:07.37 800m: 10:14.83

5. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 10:25.95 10:19.82 462
50m: 32.13 100m: 1:09.10 200m: 2:25.54 400m: 5:03.23 800m: 10:19.82

6. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 10:45.00 10:21.41 458
50m: 35.20 100m: 1:13.66 200m: 2:32.63 400m: 5:10.78 800m: 10:21.41

7. ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 10:35.80 10:33.31 433
50m: 36.28 100m: 1:16.38 200m: 2:37.42 400m: 5:18.63 800m: 10:33.31

8. VAN BELLE Amber ZCT/20371/04 10:48.48 10:51.37 398
50m: 36.05 100m: 1:15.87 200m: 2:37.36 400m: 5:22.33 800m: 10:51.37

9. VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/0411:43.65 10:52.43 396
50m: 37.82 100m: 1:19.50 200m: 2:43.07 400m: 5:29.43 800m: 10:52.43

10. LEEMANS Renske TZ/21024/04 12:18.52 11:07.48 370
50m: 38.02 100m: 1:19.57 200m: 2:42.92 400m: 5:33.57 800m: 11:07.48
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11. DESCAMPS Eleonore STT/21066/04 12:51.92 11:11.35 363
50m: 36.50 100m: 1:17.23 200m: 2:40.81 400m: 5:30.95 800m: 11:11.35

12. VAN KEER Farah LAQUA/21167/0412:10.14 11:18.23 353
50m: 36.05 100m: 1:17.00 200m: 2:40.69 400m: 5:30.96 800m: 11:18.23

13. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 12:11.05 11:21.51 347
50m: 39.38 100m: 1:22.11 200m: 2:48.61 400m: 5:40.41 800m: 11:21.51

14. MEYER Eline STT/21048/04 12:09.24 11:22.78 346
50m: 38.61 100m: 1:20.99 200m: 2:47.32 400m: 5:39.94 800m: 11:22.78

15. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 11:59.54 11:23.30 345
50m: 36.25 100m: 1:16.93 200m: 2:40.41 400m: 5:32.05 800m: 11:23.30

16. BOUX Jana TZ/21014/04 12:39.91 11:29.23 336
50m: 40.06 100m: 1:22.99 200m: 2:50.61 400m: 5:45.69 800m: 11:29.23

17. VAN DEN EYNDE Britt ZCT/21004/04 11:51.93 11:43.10 316
50m: 39.32 100m: 1:21.67 200m: 2:49.60 400m: 5:48.86 800m: 11:43.10

18. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 12:16.97 11:43.80 315
50m: 37.28 100m: 1:19.92 200m: 2:46.75 400m: 5:47.60 800m: 11:43.80

19. MEERT June SCSG/21055/0411:59.00 11:47.83 310
50m: 38.62 100m: 1:22.08 200m: 2:50.97 400m: 5:53.68 800m: 11:47.83

20. BORRÉ Klara AART/21029/04 12:43.71 11:48.94 309
50m: 36.75 100m: 1:18.59 200m: 2:48.04 400m: 5:49.53 800m: 11:48.94

21. CUSTERS Ella LAQUA/21142/0412:30.00 11:51.94 305
50m: 36.92 100m: 1:20.05 200m: 2:48.57 400m: 5:40.42 800m: 11:51.94

22. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/0413:06.89 12:08.98 284
50m: 39.17 100m: 1:22.03 200m: 2:54.12 400m: 6:02.72 800m: 12:08.98

23. HUYSMANS Hanne ZCK/20333/04 12:45.00 12:19.21 272
50m: 39.35 100m: 1:24.32 200m: 2:58.87 400m: 6:06.86 800m: 12:19.21

24. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 14:03.70 12:19.82 271
50m: 39.42 100m: 1:25.36 200m: 3:00.76 400m: 6:13.89 800m: 12:19.82

25. BAETENS Febe DIZV/21045/04 14:35.00 13:34.17 204
50m: 42.20 100m: 1:34.07 200m: 3:17.25 400m: 6:44.29 800m: 13:34.17

14 jaar

1. MORREN Maaike BEST/20609/03 9:39.38 9:55.41 521
50m: 33.31 100m: 1:10.41 200m: 2:25.16 400m: 4:56.66 800m: 9:55.41

2. VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 10:33.07 9:57.62 516
50m: 32.68 100m: 1:10.40 200m: 2:25.56 400m: 4:58.36 800m: 9:57.62

3. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 10:05.00 10:01.38 506
50m: 34.11 100m: 1:11.36 200m: 2:26.54 400m: 4:57.50 800m: 10:01.38

4. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 10:27.71 10:03.47 501
50m: 35.20 100m: 1:13.03 200m: 2:29.17 400m: 4:59.67 800m: 10:03.47

5. CLAES Lieselotte ZCT/20346/03 10:06.80 10:05.82 495
50m: 35.46 100m: 1:13.56 200m: 2:28.20 400m: 4:58.90 800m: 10:05.82

6. CARLIER Silke ZCK/21006/03 10:15.00 10:06.45 493
50m: 34.53 100m: 1:12.28 200m: 2:29.70 400m: 5:03.66 800m: 10:06.45

7. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 10:20.00 10:14.80 473
50m: 33.51 100m: 1:11.36 200m: 2:29.48 400m: 5:03.70 800m: 10:14.80

8. PAS Inte ZORO/20055/0310:48.67 10:25.38 450
50m: 35.37 100m: 1:14.82 200m: 2:33.78 400m: 5:13.12 800m: 10:25.38
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9. ACHTEN Helena SCWR/21008/0310:04.15 10:25.91 449
50m: 34.60 100m: 1:12.13 200m: 2:29.38 400m: 5:06.20 800m: 10:25.91

10. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 10:50.00 10:33.89 432
50m: 35.53 100m: 1:14.79 200m: 2:33.35 400m: 5:14.77 800m: 10:33.89

11. MOEDERSHEIM Ambre ZORO/20052/0310:54.72 10:37.14 425
50m: 35.72 100m: 1:15.24 200m: 2:35.81 400m: 5:16.76 800m: 10:37.14

12. DILEN Paulien STT/20238/03 11:06.19 10:37.48 425
50m: 35.38 100m: 1:14.38 200m: 2:34.13 400m: 5:16.48 800m: 10:37.48

13. DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 10:32.50 10:39.00 422
50m: 35.64 100m: 1:14.89 200m: 2:35.39 400m: 5:16.89 800m: 10:39.00

14. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 11:38.27 10:44.70 411
50m: 35.19 100m: 1:13.99 200m: 2:34.31 400m: 5:16.47 800m: 10:44.70

15. RAES Linsey LOR/20252/03 11:05.44 10:45.54 409
50m: 37.33 100m: 1:18.14 200m: 2:38.67 400m: 5:20.89 800m: 10:45.54

16. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 10:59.05 10:45.89 408
50m: 34.85 100m: 1:13.80 200m: 2:34.09 400m: 5:15.62 800m: 10:45.89

17. DUPONT Emma LAQUA/21155/0311:49.61 10:51.70 397
50m: 35.02 100m: 1:14.04 200m: 2:35.95 400m: 5:23.29 800m: 10:51.70

18. GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 11:14.03 11:03.61 376
50m: 35.96 100m: 1:16.83 200m: 2:40.95 400m: 5:28.83 800m: 11:03.61

19. DESCAMPS Aglaë STT/21067/03 12:38.45 11:19.21 351
50m: 37.65 100m: 1:18.66 200m: 2:43.04 400m: 5:33.99 800m: 11:19.21

20. KAKOULINA Daria ZORO/21096/0313:00.00 11:39.04 322
50m: 39.39 100m: 1:22.95 200m: 2:53.51 400m: 5:49.86 800m: 11:39.04

21. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 13:01.56 12:03.96 290
50m: 41.02 100m: 1:25.41 200m: 2:57.36 400m: 6:03.49 800m: 12:03.96

22. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/0312:25.00 12:14.34 278
50m: 39.40 100m: 1:22.09 200m: 2:51.05 400m: 5:57.62 800m: 12:14.34

23. VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/0311:49.00 12:28.91 262
50m: 40.34 100m: 1:25.39 200m: 2:58.85 400m: 6:07.91 800m: 12:28.91

24. CORNU Sloane DIZV/21013/03 13:49.02 13:57.01 187
50m: 44.70 100m: 1:35.31 200m: 3:21.85 400m: 6:58.20 800m: 13:57.01

25. NOËL Resy DIZV/21022/03 15:18.72 15:20.32 141
50m: 47.51 100m: 1:42.74 200m: 3:37.03 400m: 7:34.73 800m: 15:20.32

dis SODEMANN Molly disLAQUA/21178/0310:47.78
SW 4.4 - valse start

dis SOCQUET Mira disSCSG/21047/0311:08.20
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

FF TIHENEA Smaranda FFSCSG/21089/0312:45.00

15 jaar

1. MOMMAERTS Nele ZORO/20025/0210:17.50 10:19.03 464
50m: 35.11 100m: 1:13.25 200m: 2:30.60 400m: 5:07.38 800m: 10:19.03

2. ROSKIN Lotte STT/21103/02 10:37.43 10:22.42 456
50m: 33.41 100m: 1:10.91 200m: 2:26.62 400m: 5:03.24 800m: 10:22.42

3. QUANJARD Manon SCSG/20492/0210:36.08 10:24.87 451
50m: 33.92 100m: 1:11.42 200m: 2:28.23 400m: 5:03.73 800m: 10:24.87

4. WAUTERS Bo ZORO/20034/0210:52.98 10:29.76 440
50m: 36.28 100m: 1:15.96 200m: 2:36.26 400m: 5:16.63 800m: 10:29.76
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5. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 10:25.03 10:33.65 432
50m: 34.51 100m: 1:14.04 200m: 2:34.96 400m: 5:15.62 800m: 10:33.65

6. ACHTEN Louise SCWR/21007/0210:17.07 10:36.86 426
50m: 34.74 100m: 1:13.56 200m: 2:31.53 400m: 5:12.55 800m: 10:36.86

7. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 11:15.00 10:45.57 409
50m: 36.24 100m: 1:15.53 200m: 2:36.79 400m: 5:20.87 800m: 10:45.57

8. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 10:50.31 10:55.00 391
50m: 35.76 100m: 1:14.36 200m: 2:35.76 400m: 5:21.82 800m: 10:55.00

9. GODTS Xanthe ZORO/21002/0211:28.11 11:08.15 369
50m: 37.84 100m: 1:18.94 200m: 2:42.56 400m: 5:30.53 800m: 11:08.15

10. THIELEMANS Laure STT/21009/02 11:14.19 11:10.54 365
50m: 35.76 100m: 1:16.70 200m: 2:39.82 400m: 5:28.86 800m: 11:10.54

11. KONIJN Lieselotte LAQUA/21124/0211:22.76 11:14.67 358
50m: 36.10 100m: 1:16.67 200m: 2:38.37 400m: 5:28.70 800m: 11:14.67

12. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/0211:43.86 11:36.55 325
50m: 36.42 100m: 1:16.83 200m: 2:41.93 800m: 11:36.55

13. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 11:16.70 11:38.37 323
50m: 36.72 100m: 1:19.02 200m: 2:46.81 400m: 5:48.88 800m: 11:38.37

14. ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 12:14.85 11:43.44 316
50m: 38.01 100m: 1:20.66 200m: 2:49.66 400m: 5:51.16 800m: 11:43.44

15. JANSSOONE Emilie ZIOS/21007/02 12:15.00 11:47.93 310
50m: 38.28 100m: 1:22.30 200m: 2:52.78 400m: 5:52.66 800m: 11:47.93

16. NIJS Margot AART/21022/02 13:15.51 12:24.01 267
50m: 38.26 100m: 1:23.19 200m: 2:56.77 400m: 6:07.21 800m: 12:24.01

FF MULKENS Auke FFTZ/20234/02 10:24.31

16 jaar

1. VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 10:06.62 9:46.05 547
50m: 32.92 100m: 1:09.36 200m: 2:23.04 400m: 4:50.51 800m: 9:46.05

2. CHULICK Catharina ZORO/20033/01 9:57.42 9:57.52 516
50m: 32.52 100m: 1:08.40 200m: 2:22.90 400m: 4:54.13 800m: 9:57.52

3. GAHY Katoe ZORO/20030/0110:16.02 10:00.55 508
50m: 33.30 100m: 1:10.29 200m: 2:24.81 400m: 4:56.21 800m: 10:00.55

4. LEMAIRE Femke AART/21046/01 10:08.88 10:09.57 486
50m: 33.95 100m: 1:11.54 200m: 2:28.39 400m: 5:02.04 800m: 10:09.57

5. GEEROMS Fran SCZ/20147/01 10:22.23 10:30.61 439
50m: 34.91 100m: 1:14.35 200m: 2:35.22 400m: 5:16.50 800m: 10:30.61

6. BOFFIN Lise BEST/20589/01 11:15.77 10:49.35 402
50m: 36.44 100m: 1:17.32 200m: 2:40.36 400m: 5:26.04 800m: 10:49.35

17 - 18 jaar

1. KLAASSEN Katelijne LAQUA/21120/009:46.95 9:39.41 566
50m: 33.56 100m: 1:10.27 200m: 2:24.31 400m: 4:51.23 800m: 9:39.41

2. VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/0010:24.83 10:12.45 479
50m: 33.18 100m: 1:46.37 200m: 3:03.12 400m: 5:00.33 800m: 10:12.45

3. DE DONCKER Lien SCSG/20507/0011:10.00 11:00.36 382
50m: 36.09 100m: 1:15.37 200m: 2:36.17 400m: 5:20.60 800m: 11:00.36

4. KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/0011:17.39 11:03.96 376
50m: 35.84 100m: 1:15.10 200m: 2:37.02 400m: 5:24.36 800m: 11:03.96
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5. NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 12:50.00 11:15.36 357
50m: 36.43 100m: 1:18.00 200m: 2:43.71 400m: 5:36.93 800m: 11:15.36

6. PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 12:08.60 11:48.30 309
50m: 37.90 100m: 1:20.03 200m: 2:48.39 400m: 5:49.25 800m: 11:48.30

19 jaar en ouder

1. VAN ASSCHE Hanneleen LAQUA/21173/989:26.02 9:30.89 591
50m: 33.73 100m: 1:09.65 200m: 2:22.28 400m: 4:46.09 800m: 9:30.89

2. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 9:45.38 9:36.01 576
50m: 32.08 100m: 1:07.33 200m: 2:19.08 400m: 4:44.45 800m: 9:36.01

3. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 10:29.99 10:13.02 478
50m: 36.79 100m: 1:10.92 200m: 2:26.38 400m: 4:59.70 800m: 10:13.02

4. VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 10:52.63 10:30.56 439
50m: 36.44 100m: 1:15.82 200m: 2:35.97 400m: 5:15.42 800m: 10:30.56

5. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 10:40.00 10:49.45 402
50m: 36.89 100m: 1:16.30 200m: 2:37.22 400m: 5:20.41 800m: 10:49.45

6. DELEUZE Céline SCWR/21004/9811:58.19 12:14.35 278
50m: 42.57 100m: 1:28.20 200m: 3:01.06 400m: 6:07.23 800m: 12:14.35

7. DE SCHRIJVER Lauren DIZV/21071/98 13:30.00 12:56.15 235
50m: 41.36 100m: 1:25.71 200m: 3:00.07 400m: 6:18.13 800m: 12:56.15

FF VERCAMMEN Johanna FFZCT/20262/96 9:19.44

11 jaar en ouder

1. VAN ASSCHE Hanneleen LAQUA/21173/989:26.02 9:30.89 591
50m: 33.73 100m: 1:09.65 200m: 2:22.28 400m: 4:46.09 800m: 9:30.89

2. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 9:45.38 9:36.01 576
50m: 32.08 100m: 1:07.33 200m: 2:19.08 400m: 4:44.45 800m: 9:36.01

3. KLAASSEN Katelijne LAQUA/21120/009:46.95 9:39.41 566
50m: 33.56 100m: 1:10.27 200m: 2:24.31 400m: 4:51.23 800m: 9:39.41

4. VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 10:06.62 9:46.05 547
50m: 32.92 100m: 1:09.36 200m: 2:23.04 400m: 4:50.51 800m: 9:46.05

5. MORREN Maaike BEST/20609/03 9:39.38 9:55.41 521
50m: 33.31 100m: 1:10.41 200m: 2:25.16 400m: 4:56.66 800m: 9:55.41

6. CHULICK Catharina ZORO/20033/01 9:57.42 9:57.52 516
50m: 32.52 100m: 1:08.40 200m: 2:22.90 400m: 4:54.13 800m: 9:57.52

7. VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 10:33.07 9:57.62 516
50m: 32.68 100m: 1:10.40 200m: 2:25.56 400m: 4:58.36 800m: 9:57.62

8. GAHY Katoe ZORO/20030/0110:16.02 10:00.55 508
50m: 33.30 100m: 1:10.29 200m: 2:24.81 400m: 4:56.21 800m: 10:00.55

9. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 10:05.00 10:01.38 506
50m: 34.11 100m: 1:11.36 200m: 2:26.54 400m: 4:57.50 800m: 10:01.38

10. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 10:27.71 10:03.47 501
50m: 35.20 100m: 1:13.03 200m: 2:29.17 400m: 4:59.67 800m: 10:03.47

11. LAUWERS Jitske TZ/21013/04 10:25.00 10:03.71 500
50m: 33.73 100m: 1:11.03 200m: 2:27.10 400m: 4:59.87 800m: 10:03.71

12. DELCOMMUNE Zinke ZCT/21010/05 10:28.26 10:04.90 497
50m: 32.95 100m: 1:10.43 200m: 2:26.24 400m: 4:59.86 800m: 10:04.90

13. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 10:17.94 10:05.73 495
50m: 34.82 100m: 1:12.55 200m: 2:27.65 400m: 4:59.35 800m: 10:05.73
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14. CLAES Lieselotte ZCT/20346/03 10:06.80 10:05.82 495
50m: 35.46 100m: 1:13.56 200m: 2:28.20 400m: 4:58.90 800m: 10:05.82

15. CARLIER Silke ZCK/21006/03 10:15.00 10:06.45 493
50m: 34.53 100m: 1:12.28 200m: 2:29.70 400m: 5:03.66 800m: 10:06.45

16. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 10:00.00 10:08.35 489
50m: 33.30 100m: 1:10.64 200m: 2:27.74 400m: 5:02.65 800m: 10:08.35

17. LEMAIRE Femke AART/21046/01 10:08.88 10:09.57 486
50m: 33.95 100m: 1:11.54 200m: 2:28.39 400m: 5:02.04 800m: 10:09.57

18. WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 10:26.87 10:11.08 482
50m: 33.44 100m: 1:10.75 200m: 2:27.97 400m: 5:03.55 800m: 10:11.08

19. VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/0010:24.83 10:12.45 479
50m: 33.18 100m: 1:46.37 200m: 3:03.12 400m: 5:00.33 800m: 10:12.45

20. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 10:29.99 10:13.02 478
50m: 36.79 100m: 1:10.92 200m: 2:26.38 400m: 4:59.70 800m: 10:13.02

21. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 10:20.00 10:14.80 473
50m: 33.51 100m: 1:11.36 200m: 2:29.48 400m: 5:03.70 800m: 10:14.80

22. MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 10:28.28 10:14.83 473
50m: 35.07 100m: 1:12.78 200m: 2:31.00 400m: 5:07.37 800m: 10:14.83

23. MOMMAERTS Nele ZORO/20025/0210:17.50 10:19.03 464
50m: 35.11 100m: 1:13.25 200m: 2:30.60 400m: 5:07.38 800m: 10:19.03

24. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 10:25.95 10:19.82 462
50m: 32.13 100m: 1:09.10 200m: 2:25.54 400m: 5:03.23 800m: 10:19.82

25. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 10:45.00 10:21.41 458
50m: 35.20 100m: 1:13.66 200m: 2:32.63 400m: 5:10.78 800m: 10:21.41

26. ROSKIN Lotte STT/21103/02 10:37.43 10:22.42 456
50m: 33.41 100m: 1:10.91 200m: 2:26.62 400m: 5:03.24 800m: 10:22.42

27. QUANJARD Manon SCSG/20492/0210:36.08 10:24.87 451
50m: 33.92 100m: 1:11.42 200m: 2:28.23 400m: 5:03.73 800m: 10:24.87

28. PAS Inte ZORO/20055/0310:48.67 10:25.38 450
50m: 35.37 100m: 1:14.82 200m: 2:33.78 400m: 5:13.12 800m: 10:25.38

29. ACHTEN Helena SCWR/21008/0310:04.15 10:25.91 449
50m: 34.60 100m: 1:12.13 200m: 2:29.38 400m: 5:06.20 800m: 10:25.91

30. SMEULDERS Lise BEST/21051/06 10:43.00 10:28.29 444
50m: 36.16 100m: 1:14.80 200m: 2:34.80 400m: 5:16.00 800m: 10:28.29

31. WAUTERS Bo ZORO/20034/0210:52.98 10:29.76 440
50m: 36.28 100m: 1:15.96 200m: 2:36.26 400m: 5:16.63 800m: 10:29.76

32. VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 10:52.63 10:30.56 439
50m: 36.44 100m: 1:15.82 200m: 2:35.97 400m: 5:15.42 800m: 10:30.56

33. GEEROMS Fran SCZ/20147/01 10:22.23 10:30.61 439
50m: 34.91 100m: 1:14.35 200m: 2:35.22 400m: 5:16.50 800m: 10:30.61

34. SEMPELS Aurélie STT/21042/05 11:23.77 10:33.25 433
50m: 35.90 100m: 1:15.27 200m: 2:36.11 400m: 5:18.89 800m: 10:33.25

35. ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 10:35.80 10:33.31 433
50m: 36.28 100m: 1:16.38 200m: 2:37.42 400m: 5:18.63 800m: 10:33.31

36. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 10:25.03 10:33.65 432
50m: 34.51 100m: 1:14.04 200m: 2:34.96 400m: 5:15.62 800m: 10:33.65

37. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 10:50.00 10:33.89 432
50m: 35.53 100m: 1:14.79 200m: 2:33.35 400m: 5:14.77 800m: 10:33.89
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38. ACHTEN Louise SCWR/21007/0210:17.07 10:36.86 426
50m: 34.74 100m: 1:13.56 200m: 2:31.53 400m: 5:12.55 800m: 10:36.86

39. MOEDERSHEIM Ambre ZORO/20052/0310:54.72 10:37.14 425
50m: 35.72 100m: 1:15.24 200m: 2:35.81 400m: 5:16.76 800m: 10:37.14

40. DILEN Paulien STT/20238/03 11:06.19 10:37.48 425
50m: 35.38 100m: 1:14.38 200m: 2:34.13 400m: 5:16.48 800m: 10:37.48

41. DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 10:32.50 10:39.00 422
50m: 35.64 100m: 1:14.89 200m: 2:35.39 400m: 5:16.89 800m: 10:39.00

42. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 11:10.00 10:43.36 413
50m: 35.56 100m: 1:14.77 200m: 2:35.31 400m: 5:20.21 800m: 10:43.36

43. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 11:38.27 10:44.70 411
50m: 35.19 100m: 1:13.99 200m: 2:34.31 400m: 5:16.47 800m: 10:44.70

44. RAES Linsey LOR/20252/03 11:05.44 10:45.54 409
50m: 37.33 100m: 1:18.14 200m: 2:38.67 400m: 5:20.89 800m: 10:45.54

45. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 11:15.00 10:45.57 409
50m: 36.24 100m: 1:15.53 200m: 2:36.79 400m: 5:20.87 800m: 10:45.57

46. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 10:59.05 10:45.89 408
50m: 34.85 100m: 1:13.80 200m: 2:34.09 400m: 5:15.62 800m: 10:45.89

47. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 11:36.03 10:48.69 403
50m: 35.13 100m: 1:14.94 200m: 2:34.86 400m: 5:18.05 800m: 10:48.69

48. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 11:52.58 10:49.06 402
50m: 36.35 100m: 1:16.60 200m: 2:38.04 400m: 5:23.92 800m: 10:49.06

49. BOFFIN Lise BEST/20589/01 11:15.77 10:49.35 402
50m: 36.44 100m: 1:17.32 200m: 2:40.36 400m: 5:26.04 800m: 10:49.35

50. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 10:40.00 10:49.45 402
50m: 36.89 100m: 1:16.30 200m: 2:37.22 400m: 5:20.41 800m: 10:49.45

51. VAN BELLE Amber ZCT/20371/04 10:48.48 10:51.37 398
50m: 36.05 100m: 1:15.87 200m: 2:37.36 400m: 5:22.33 800m: 10:51.37

52. DUPONT Emma LAQUA/21155/0311:49.61 10:51.70 397
50m: 35.02 100m: 1:14.04 200m: 2:35.95 400m: 5:23.29 800m: 10:51.70

53. VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/0411:43.65 10:52.43 396
50m: 37.82 100m: 1:19.50 200m: 2:43.07 400m: 5:29.43 800m: 10:52.43

54. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 10:50.31 10:55.00 391
50m: 35.76 100m: 1:14.36 200m: 2:35.76 400m: 5:21.82 800m: 10:55.00

55. DE DONCKER Lien SCSG/20507/0011:10.00 11:00.36 382
50m: 36.09 100m: 1:15.37 200m: 2:36.17 400m: 5:20.60 800m: 11:00.36

56. WAUTERS Lisa STT/21041/05 11:38.62 11:01.36 380
50m: 36.42 100m: 1:18.02 200m: 2:41.76 400m: 5:29.23 800m: 11:01.36

57. NOELS Louise ZCT/21012/05 11:32.03 11:02.45 378
50m: 36.80 100m: 1:17.26 200m: 2:41.23 400m: 5:30.80 800m: 11:02.45

58. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 11:00.00 11:02.50 378
50m: 36.30 100m: 1:16.41 200m: 2:37.31 400m: 5:24.72 800m: 11:02.50

59. GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 11:14.03 11:03.61 376
50m: 35.96 100m: 1:16.83 200m: 2:40.95 400m: 5:28.83 800m: 11:03.61

60. KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/0011:17.39 11:03.96 376
50m: 35.84 100m: 1:15.10 200m: 2:37.02 400m: 5:24.36 800m: 11:03.96

61. STAAL Monia KAZS/21024/05 11:20.00 11:04.54 375
50m: 36.95 100m: 1:18.60 200m: 2:43.07 400m: 5:30.82 800m: 11:04.54
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62. LEEMANS Renske TZ/21024/04 12:18.52 11:07.48 370
50m: 38.02 100m: 1:19.57 200m: 2:42.92 400m: 5:33.57 800m: 11:07.48

63. GODTS Xanthe ZORO/21002/0211:28.11 11:08.15 369
50m: 37.84 100m: 1:18.94 200m: 2:42.56 400m: 5:30.53 800m: 11:08.15

64. THIELEMANS Laure STT/21009/02 11:14.19 11:10.54 365
50m: 35.76 100m: 1:16.70 200m: 2:39.82 400m: 5:28.86 800m: 11:10.54

65. DESCAMPS Eleonore STT/21066/04 12:51.92 11:11.35 363
50m: 36.50 100m: 1:17.23 200m: 2:40.81 400m: 5:30.95 800m: 11:11.35

66. LONCKE Febe LOR/21008/05 12:08.20 11:11.98 362
50m: 36.64 100m: 1:17.32 200m: 2:41.82 400m: 5:35.80 800m: 11:11.98

67. VAN LOOY Jelske ZCT/21035/05 11:46.53 11:14.27 359
50m: 39.08 100m: 1:21.07 200m: 2:47.33 400m: 5:40.75 800m: 11:14.27

68. KONIJN Lieselotte LAQUA/21124/0211:22.76 11:14.67 358
50m: 36.10 100m: 1:16.67 200m: 2:38.37 400m: 5:28.70 800m: 11:14.67

69. NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 12:50.00 11:15.36 357
50m: 36.43 100m: 1:18.00 200m: 2:43.71 400m: 5:36.93 800m: 11:15.36

70. VAN KEER Farah LAQUA/21167/0412:10.14 11:18.23 353
50m: 36.05 100m: 1:17.00 200m: 2:40.69 400m: 5:30.96 800m: 11:18.23

71. DESCAMPS Aglaë STT/21067/03 12:38.45 11:19.21 351
50m: 37.65 100m: 1:18.66 200m: 2:43.04 400m: 5:33.99 800m: 11:19.21

72. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 12:11.05 11:21.51 347
50m: 39.38 100m: 1:22.11 200m: 2:48.61 400m: 5:40.41 800m: 11:21.51

73. MEYER Eline STT/21048/04 12:09.24 11:22.78 346
50m: 38.61 100m: 1:20.99 200m: 2:47.32 400m: 5:39.94 800m: 11:22.78

74. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 11:59.54 11:23.30 345
50m: 36.25 100m: 1:16.93 200m: 2:40.41 400m: 5:32.05 800m: 11:23.30

75. KENNES Naomi LOR/21026/06 11:59.00 11:26.02 341
50m: 40.70 100m: 1:24.25 200m: 2:51.35 400m: 5:47.32 800m: 11:26.02

76. CLOES Lena BEST/21050/06 12:27.55 11:26.47 340
50m: 38.92 100m: 1:21.31 200m: 2:48.93 400m: 5:44.07 800m: 11:26.47

77. BOUX Jana TZ/21014/04 12:39.91 11:29.23 336
50m: 40.06 100m: 1:22.99 200m: 2:50.61 400m: 5:45.69 800m: 11:29.23

78. DE WILDE Noor DDAT/21003/05 11:30.00 11:30.78 334
50m: 37.54 100m: 1:24.69 200m: 2:45.66 400m: 5:40.80 800m: 11:30.78

79. LAMBEETS Lina STT/21044/05 12:14.44 11:32.42 331
50m: 38.82 100m: 1:20.92 200m: 2:48.29 400m: 5:45.23 800m: 11:32.42

80. MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 11:44.43 11:34.39 328
50m: 38.01 100m: 1:21.23 200m: 2:49.31 400m: 5:46.92 800m: 11:34.39

81. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/0211:43.86 11:36.55 325
50m: 36.42 100m: 1:16.83 200m: 2:41.93 800m: 11:36.55

82. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 11:16.70 11:38.37 323
50m: 36.72 100m: 1:19.02 200m: 2:46.81 400m: 5:48.88 800m: 11:38.37

83. KAKOULINA Daria ZORO/21096/0313:00.00 11:39.04 322
50m: 39.39 100m: 1:22.95 200m: 2:53.51 400m: 5:49.86 800m: 11:39.04

84. STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 12:45.00 11:39.99 321
50m: 38.36 100m: 1:21.78 200m: 2:49.12 400m: 5:46.62 800m: 11:39.99

85. SCHRIJVERS Astrid ZCT/21024/05 12:15.16 11:42.68 317
50m: 37.29 100m: 1:20.96 200m: 2:51.17 400m: 5:52.91 800m: 11:42.68
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86. VAN DEN EYNDE Britt ZCT/21004/04 11:51.93 11:43.10 316
50m: 39.32 100m: 1:21.67 200m: 2:49.60 400m: 5:48.86 800m: 11:43.10

87. ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 12:14.85 11:43.44 316
50m: 38.01 100m: 1:20.66 200m: 2:49.66 400m: 5:51.16 800m: 11:43.44

88. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 12:16.97 11:43.80 315
50m: 37.28 100m: 1:19.92 200m: 2:46.75 400m: 5:47.60 800m: 11:43.80

89. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 11:20.00 11:47.10 311
50m: 38.52 100m: 1:23.35 200m: 2:53.93 400m: 5:54.19 800m: 11:47.10

90. MEERT June SCSG/21055/0411:59.00 11:47.83 310
50m: 38.62 100m: 1:22.08 200m: 2:50.97 400m: 5:53.68 800m: 11:47.83

91. JANSSOONE Emilie ZIOS/21007/02 12:15.00 11:47.93 310
50m: 38.28 100m: 1:22.30 200m: 2:52.78 400m: 5:52.66 800m: 11:47.93

92. PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 12:08.60 11:48.30 309
50m: 37.90 100m: 1:20.03 200m: 2:48.39 400m: 5:49.25 800m: 11:48.30

93. BORRÉ Klara AART/21029/04 12:43.71 11:48.94 309
50m: 36.75 100m: 1:18.59 200m: 2:48.04 400m: 5:49.53 800m: 11:48.94

94. VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 12:08.59 11:50.19 307
50m: 38.93 100m: 1:21.26 200m: 2:50.11 400m: 5:51.19 800m: 11:50.19

95. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 12:48.89 11:50.80 306
50m: 40.74 100m: 1:26.70 200m: 2:57.58 400m: 5:58.64 800m: 11:50.80

96. CUSTERS Ella LAQUA/21142/0412:30.00 11:51.94 305
50m: 36.92 100m: 1:20.05 200m: 2:48.57 400m: 5:40.42 800m: 11:51.94

97. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 12:15.00 11:53.45 303
50m: 39.08 100m: 1:22.42 200m: 2:52.46 400m: 5:51.84 800m: 11:53.45

98. VANDERHULST Jitse STT/21061/05 13:07.98 11:59.04 296
50m: 38.95 100m: 1:23.51 200m: 2:56.06 400m: 6:01.29 800m: 11:59.04

99. SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 13:07.71 12:03.89 290
50m: 40.14 100m: 1:25.60 200m: 2:57.82 400m: 6:02.48 800m: 12:03.89

100. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 13:01.56 12:03.96 290
50m: 41.02 100m: 1:25.41 200m: 2:57.36 400m: 6:03.49 800m: 12:03.96

101. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/0413:06.89 12:08.98 284
50m: 39.17 100m: 1:22.03 200m: 2:54.12 400m: 6:02.72 800m: 12:08.98

102. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/0312:25.00 12:14.34 278
50m: 39.40 100m: 1:22.09 200m: 2:51.05 400m: 5:57.62 800m: 12:14.34

103. DELEUZE Céline SCWR/21004/9811:58.19 12:14.35 278
50m: 42.57 100m: 1:28.20 200m: 3:01.06 400m: 6:07.23 800m: 12:14.35

104. HUYSMANS Hanne ZCK/20333/04 12:45.00 12:19.21 272
50m: 39.35 100m: 1:24.32 200m: 2:58.87 400m: 6:06.86 800m: 12:19.21

105. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 14:03.70 12:19.82 271
50m: 39.42 100m: 1:25.36 200m: 3:00.76 400m: 6:13.89 800m: 12:19.82

106. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 12:40.00 12:22.76 268
50m: 39.36 100m: 1:24.45 200m: 2:57.29 400m: 6:07.42 800m: 12:22.76

107. TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 13:34.77 12:22.80 268
50m: 43.02 100m: 1:30.10 200m: 3:06.84 400m: 6:17.67 800m: 12:22.80

108. NIJS Margot AART/21022/02 13:15.51 12:24.01 267
50m: 38.26 100m: 1:23.19 200m: 2:56.77 400m: 6:07.21 800m: 12:24.01

109. VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/0311:49.00 12:28.91 262
50m: 40.34 100m: 1:25.39 200m: 2:58.85 400m: 6:07.91 800m: 12:28.91
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110. DE BOCK Sanne LAQUA/21187/0613:00.00 12:40.88 250
50m: 40.48 100m: 1:28.24 200m: 3:04.59 400m: 6:18.81 800m: 12:40.88

111. HUTS Kelly TZ/21035/06 13:00.00 12:48.40 242
50m: 41.14 100m: 1:28.45 200m: 3:04.68 400m: 6:20.84 800m: 12:48.40

112. LAUWERS Juta AART/21033/05 13:30.00 12:50.54 240
50m: 41.57 100m: 1:29.46 200m: 3:05.95 400m: 6:24.46 800m: 12:50.54

113. DUNON Luna STT/21090/05 11:34.00 12:55.26 236
50m: 43.77 100m: 1:32.38 200m: 3:09.80 400m: 6:28.76 800m: 12:55.26

114. MARTEAU Julie ZCT/21049/06 13:00.00 12:55.60 236
50m: 42.23 100m: 1:29.25 200m: 3:07.26 400m: 6:25.13 800m: 12:55.60

115. DE SCHRIJVER Lauren DIZV/21071/98 13:30.00 12:56.15 235
50m: 41.36 100m: 1:25.71 200m: 3:00.07 400m: 6:18.13 800m: 12:56.15

116. DAEMS Lotte ZCK/21007/05 13:30.00 12:56.97 234
50m: 39.79 100m: 1:25.79 200m: 3:02.34 400m: 6:19.08 800m: 12:56.97

117. KONE Kiara SCSG/21108/0613:09.00 13:04.32 228
50m: 45.67 100m: 1:33.86 200m: 3:13.70 400m: 6:34.57 800m: 13:04.32

118. CHAI Kai Ye LAQUA/21182/0613:00.00 13:22.07 213
50m: 41.54 100m: 1:27.89 200m: 3:05.43 400m: 6:26.33 800m: 13:22.07

119. HUENAERTS Lea SCSG/20136/0513:45.00 13:29.41 207
50m: 43.80 100m: 1:32.38 200m: 3:14.26 400m: 6:40.40 800m: 13:29.41

120. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 15:30.10 13:30.34 206
50m: 44.36 100m: 1:33.75 200m: 3:17.12 400m: 6:44.48 800m: 13:30.34

121. VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 16:45.41 13:30.83 206
50m: 44.12 100m: 1:33.35 200m: 3:12.85 400m: 6:40.19 800m: 13:30.83

122. VAN CAUWENBERGE Fleur LAQUA/21214/0615:21.75 13:31.40 206
50m: 43.59 100m: 1:33.26 200m: 3:17.36 400m: 6:45.23 800m: 13:31.40

123. BAETENS Febe DIZV/21045/04 14:35.00 13:34.17 204
50m: 42.20 100m: 1:34.07 200m: 3:17.25 400m: 6:44.29 800m: 13:34.17

124. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 14:45.89 13:35.34 203
50m: 44.00 100m: 1:34.22 200m: 3:19.04 400m: 6:48.56 800m: 13:35.34

125. VANMOL Phoebe LOR/21053/06 15:10.83 13:40.70 199
50m: 44.70 100m: 1:35.02 200m: 3:16.82 400m: 6:43.04 800m: 13:40.70

126. TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 14:00.00 13:43.78 197
50m: 44.62 100m: 1:35.47 200m: 3:19.68 400m: 6:49.80 800m: 13:43.78

127. CORNU Sloane DIZV/21013/03 13:49.02 13:57.01 187
50m: 44.70 100m: 1:35.31 200m: 3:21.85 400m: 6:58.20 800m: 13:57.01

128. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 14:00.00 13:58.71 186
50m: 46.40 100m: 1:40.32 200m: 3:28.62 400m: 7:00.76 800m: 13:58.71

129. CORNU Nyah DIZV/21026/05 15:45.00 14:00.12 185
50m: 44.87 100m: 1:36.05 200m: 3:21.89 400m: 6:58.89 800m: 14:00.12

130. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 16:00.00 14:07.11 181
50m: 42.45 100m: 1:33.51 200m: 3:21.14 400m: 7:01.17 800m: 14:07.11

131. YLEN Nina STT/20081/05 11:35.00 14:08.58 180
50m: 46.04 100m: 1:38.58 200m: 3:27.23 400m: 7:07.60 800m: 14:08.58

132. DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 14:11.11 14:31.91 166
50m: 45.83 100m: 1:38.76 200m: 3:30.48 400m: 7:14.16 800m: 14:31.91

133. HOEVEN Kato LAQUA/21243/0615:52.39 14:37.81 162
50m: 48.90 100m: 1:43.31 200m: 3:35.91 400m: 7:17.87 800m: 14:37.81
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134. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/0513:45.00 14:43.22 159
50m: 45.90 100m: 1:38.96 200m: 3:28.60 400m: 7:15.96 800m: 14:43.22

135. ROELANDS Zina DIZV/21004/05 15:00.00 14:44.43 159
50m: 46.86 100m: 1:39.93 200m: 3:32.85 400m: 7:18.33 800m: 14:44.43

136. WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 17:20.10 14:45.89 158
50m: 46.32 100m: 1:39.35 200m: 3:32.16 400m: 7:21.58 800m: 14:45.89

137. JANSSOONE Axelle ZIOS/21037/06 16:00.00 15:01.61 150
50m: 46.68 100m: 1:41.28 200m: 3:33.68 400m: 7:24.75 800m: 15:01.61

138. NOËL Resy DIZV/21022/03 15:18.72 15:20.32 141
50m: 47.51 100m: 1:42.74 200m: 3:37.03 400m: 7:34.73 800m: 15:20.32

139. ROBION Marthe SCSG/21075/0614:45.00 15:23.66 139
50m: 48.53 100m: 1:42.87 200m: 3:37.69 400m: 7:35.99 800m: 15:23.66

140. WALLENS Delphine LAQUA/21212/0617:15.23 15:49.67 128
50m: 53.66 100m: 1:51.28 200m: 3:48.54 400m: 7:49.75 800m: 15:49.67

dis SODEMANN Molly disLAQUA/21178/0310:47.78
SW 4.4 - valse start

dis PELGRIMS Mahaut disSCWR/21030/0612:45.91
SW 4.4 - valse start

dis SOCQUET Mira disSCSG/21047/0311:08.20
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

FF VERCAMMEN Johanna FFZCT/20262/96 9:19.44
FF LEJEUNE Indira FFTZ/21031/05 11:33.98
FF MULKENS Auke FFTZ/20234/02 10:24.31
FF TIHENEA Smaranda FFSCSG/21089/0312:45.00
FF VAN DER ESSEN Ines FFSCSG/21048/0513:13.00
FF BERX Marit FFSTT/21040/05 11:24.75


